ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v xác định phạm vi địa bàn

hoạt động hải quan tại cửa khẩu

Quốc tế Bờ Y

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Nội vụ;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ủy ban nhân dân xã Bờ Y.

Theo đề nghị của Chi cục Hải quan khu vực XII tại Công văn số

1132/HQKVX12-NVHQ ngày 07 tháng 8 năm 2025 về việc báo cáo kết quả xác

định phạm vi địa bàn hoạt động hải quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh, Ủy ban nhân dân xã Bờ Y, Đồn Biên phòng cửa khẩu quốc tế Bờ

Y và các đơn vị liên quan rà soát, đối chiếu kết quả đo đạc địa bàn hoạt động hải

quan tại cửa khẩu Quốc tế Bờ Y theo như đề nghị của Chi cục Hải quan khu vực

XII tại Công văn nêu trên; tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến về phạm vi

hoạt động hải quan tại cửa khẩu Bờ Y theo quy định. Hoàn thành trước ngày 15

tháng 8 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Chi cục Hải quan khu vực XII;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Các Sở: Xây dựng, Công Thương;

- Đồn Biên phòng cửa khẩu quốc tế Bờ Y;

- VPUB: CVP, PCVP; NC, CNXD, NNMT;

- Lưu: VT, NNMT, KTTH.TQT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-08-12T07:47:49+0700

		2025-08-12T15:13:03+0700
	Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-08-12T15:57:52+0700

		2025-08-12T17:51:40+0700

		2025-08-12T17:51:34+0700

		2025-08-12T17:51:34+0700

		2025-08-12T17:53:39+0700